PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICO-TO
Rua Antonio Tiago, S/n?, Centro.

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 06/2026 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01/2026 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
07/2026

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ANGICO/TO, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob nº 25.064.098/0001-71, com sede na
Rua Antônio Thiago s/nº Centro Angico, neste ato representado por seu Gestor, o Sr. CLEOFAN BARBOSA LIMA, brasileiro, casado,
residente e domiciliado no município de Angico/TO

CONTRATADO: VITÓRIA REGINA CARDOSO DE OLIVEIRA, brasileira, engenheira civil inscrita no CREA/TO sob o nº 315771/D, residente
e domiciliada na Rua do Comércio, nº 1066, Sala 01, Centro, Angico/TO.

OBJETO: contrato os serviços de engenharia civil, devidamente inscrita no CREA/TO para atuar como engenheira civil fiscal
do Município de Angico/TO, especificados no processo de Dispensa nº 01/2026.

DOS PREÇOS:  O valor  global  deste  Contrato,  levando em consideração os  preços  cotados  na  proposta  comercial  da
CONTRATADA, é de R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais) divididos em 12 (doze) parcelas no valor de R$ 3.500,00 (três mil e
quinhentos reais).

PRAZO E VIGÊNCIA DO CONTRATO

A vigência do presente será de 12 (doze) parcelas, contados da assinatura até 31/12/2026, podendo, justificadamente, ser
prorrogada até o máximo permitido em lei.

Dotação orçamentária: 10.08.04.122.0052.2.009 Manutenção da secretaria de Administração;

Angico/TO, 16 de janeiro de 2026.

MUNICÍPIO DE ANGICO

CLEOFAN BARBOSA LIMA - PREFEITO

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.angico.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-90c0b5-16012026124854

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 509/2026

http://www.tcpdf.org